
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ČEPOVAN1999ŠULIGOJ TINE 1,681. 1046GO

DRAGA BAJCA1999IBRIŠIMOVIĆ ADNAN 1,562. 936GO

ŠTURJE1999NOVINEC TINE 1,533. 908GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999MAKAROVIČ MATIJA 1,504. 881GO

BOVEC1999ŠTURM ROK 1,455. 836GO

SIMONA GREGORČIČA1999KRAVANJA ŽAN 1,455. 836GO

IVANA ROBA1999MAJCEN PETJA 1,457. 836GO

DANILA LOKARJA2000MIHELJ ALEKSANDER 1,408. 791GO

ŠEMPAS1999PRERADOVIČ DAVID 1,409. 791GO

ŠTURJE2000VIDIC IAN 1,3510. 746GO

SIMONA GREGORČIČA2000HVALA NEJC 1,3510. 746GO

IVANA ROBA2000DAKSKOBLER LUKA 1,3510. 746GO

DOBRAVLJE1999DASHYLA MUSLI 1,3513. 746GO

FRANCETA BEVKA2001JERMOL JAKA 1,3514. 746GO

DANILA LOKARJA1999BRATINA ALEN 1,3514. 746GO

MIREN2000REBEK MANUEL 1,3016. 702GO

IVANA ROBA1999DŽINOVIĆ ADNAN 1,3016. 702GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000ČERNE LUKA 1,3018. 702GO

BOVEC1999GRUNTAR GAŠPER 1,3018. 702GO

FRANCETA BEVKA2000RENKO KLAVDIJ 1,3020. 702GO

FRANA ERJAVCA2000KOMEL-NARDIN KOSTJA 1,2521. 657GO

FRANA ERJAVCA2001ZLATKOV TEODOR 1,2522. 657GO

FRANCETA BEVKA2000JANDRIĆ DEJAN 1,2523. 657GO

DOBRAVLJE2000SOBAN MATIC 1,2024. 614GO

MIRENMOZETIČ TIM 1,1525. 570GO

MIREN2000MAURIČ DAVID 1,1526. 570GO

DOBRAVLJE2000ZABUKOVEC ROK 1,1526. 570GO

DRAGA BAJCA2000TROŠT MIHA NNGO

ŠEMPAS1998ČUBRILOVIČ LUKA NNGO

DANILA LOKARJA1999ŽIBRIK MATIJA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILA LOKARJA1999KRETIČ ANŽE 5,291. 966GO

MIREN1999ČERNE BOR 5,212. 948GO

MIREN1999GREGORČIČ MATIC 5,153. 934GO

IVANA ROBA1999KAVČIČ ETJEN 5,144. 932GO

DRAGA BAJCA1999LOZEJ PAVEL 5,015. 903GO

FRANCETA BEVKA1999PODREKA KEVIN 4,996. 898GO

DANILA LOKARJA1999KOBAL AMADEJ 4,957. 889GO

ŠEMPAS1999JERMOL BLAŽ 4,888. 873GO

ŠTURJE1999UKMAR TILEN 4,759. 843GO

DOBRAVLJE1999ŠTRUKELJ JAN 4,6910. 830GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000ŽNIDARČIČ MAKSIMILIAN 4,6711. 825GO

DRAGA BAJCA1999NABERGOJ¸ ANŽE 4,5812. 804GO

ČEPOVAN2001MUROVEC GAŠPER 4,5513. 798GO

DOBRAVLJE1999BIZJAK ŽAN 4,5514. 798GO

ŠTURJE2000ŠTRANCAR JURE 4,4815. 782GO

SIMONA GREGORČIČA1999KRANJC MATEVŽ 4,4516. 775GO

ŠEMPAS2000LORENZUTTI MARTIN 4,3517. 752GO

FRANA ERJAVCA2000JAMŠEK MATEVŽ 4,2018. 717GO

FRANA ERJAVCA2000PINTOL DENIS 4,1919. 715GO

IVANA ROBA2000MARKOČIČ ANEJ 4,1720. 710GO

FRANCETA BEVKA2001ČRV ŽIGA 4,1121. 696GO

BOVEC2001PEJIČ GAŠPER 4,0322. 678GO

DOBRAVLJE2001BONE BLAŽ 4,0223. 676GO

BOVEC2001MENIČ KLEMEN 4,0224. 676GO

DOBRAVLJE2000VALIČ JAN 4,0125. 673GO

SIMONA GREGORČIČA2003KRAMAR ROŠ SVIT 3,9426. 657GO

FRANCETA BEVKA2001KANALEC BLAŽ 3,9327. 655GO

SIMONA GREGORČIČA1999KRAVANJA MAIK 3,8328. 632GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000SIMČIČ LUKA 3,7729. 618GO

MIREN2000FAGANELI MATEJ 3,6930. 599GO

DRAGA BAJCA2001KORITNIK URBAN 3,6731. 594GO

DOBRAVLJE2000ČRV JAKOB NNGO

DANILA LOKARJA2000GOMIZELJ ŽAN NNGO

ŠEMPAS1999PRAČEK MATIC NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGA BAJCA1999BOŽIČ SERGEJ 10,541. 897GO

FRANCETA BEVKA2000URŠIČ NACE 10,452. 888GO

ŠEMPAS1999ŠTOLFA JERNEJ 10,373. 881GO

DANILA LOKARJA2000ŠTRANCAR MATEVŽ 10,324. 876GO

DOBRAVLJE1999VALETIČ DARIO 10,095. 855GO

DANILA LOKARJA1999BABIČ ANEJ 9,816. 829GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999PUHALIĆ DAVID 9,787. 826GO

FRANCETA BEVKA1999PODGORNIK GINO TADEJ 9,738. 821GO

IVANA ROBA1999KORADY DENIS 9,489. 797GO

FRANCETA BEVKA1999LEILER UROŠ 9,3010. 779GO

DOBRAVLJE1999BAT JAKA 9,1211. 762GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000LIČEN TOBIJA 8,9812. 748GO

FRANA ERJAVCA2000TERZIĆ STRAHINJA 8,8613. 736GO

ŠTURJE2000BERCE BOR 8,7614. 726GO

ŠTURJE1999MISKIĆ ERMIN 8,7515. 725GO

DRAGA BAJCA2000STANIVUK ALEKSANDER 8,6516. 715GO

ŠTURJE1999KOBAL PATRIK 8,4917. 699GO

DOBRAVLJE2000ČUČILOVIČ KEVIN 8,4518. 695GO

MIREN1999VIDIC ANTON 8,3319. 683GO

SIMONA GREGORČIČA1999OBLEŠČAK MATJAŽ 8,0720. 656GO

MIREN2000MARUŠIČ ANEJ 8,0121. 650GO

FRANA ERJAVCA2001VEDENIK ROK 7,9822. 647GO

IVANA ROBA1999PUC ANDRAŽ 7,9723. 645GO

SIMONA GREGORČIČA2000BORJANČIČ ANŽE 7,9524. 643GO

MIREN1999SELIMI HATIP 7,9025. 638GO

BOVEC1999ŠERIFOVSKI MIRALEM 7,6426. 611GO

FRANA ERJAVCA2000VERMIGLIO-VREMEC ALJAN 7,5827. 605GO

SIMONA GREGORČIČA1999GOLOB NIK 6,8628. 527GO

BOVEC1999KAVČIČ MARTIN 6,4429. 481GO

DANILA LOKARJA1999SKENDEROVIĆ SEID NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA ROBA2001MAKUC KOSOVEL DENIS 64,431. 1010GO

SOLKAN1999RIJAVEC AMBROŽ 63,872. 1003GO

SOLKAN1999PETROVČIČ KRISTIAN 63,583. 999GO

SOLKAN1999ZAVRTANIK BLAŽ 60,004. 952GO

DRAGA BAJCA1999BIZJAK ANDRAŽ 59,995. 952GO

IVANA ROBA1999PUC ALJAŽ 58,306. 929GO

FRANCETA BEVKA1999LIKAR UROŠ 57,067. 912GO

MIREN1999FERRARI DENI 56,678. 906GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999ADAMIČ ROK 56,229. 900GO

DRAGA BAJCA1999TOMAŽIČ LUKA 55,0210. 883GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999ČERNE LUKA 54,6711. 878GO

ŠEMPAS1999SUŠNIK ŽIGA 54,0512. 869GO

DOBRAVLJE2000KOČEVAR JAKOB 54,0213. 869GO

ŠTURJE2000LEMUT PRIMOŽ 52,8914. 852GO

FRANA ERJAVCA2001MUTAVČIĆ MIRKO 50,6815. 820GO

DOBRAVLJE2000VOLK KRISTJAN 50,2216. 813GO

FRANCETA BEVKA2001ČERNIGOJ GAJ 49,3417. 800GO

DANILA LOKARJA2000POLANC MIHA 47,7218. 776GO

DANILA LOKARJA2002ČERNIGOJ ALJAŽ 45,8819. 748GO

ŠTURJE2000BIZJAK GAL 44,5720. 727GO

MIREN2000KOBAL RENE 43,4721. 710GO

DRAGA BAJCA2001RODMAN JAKA 42,2522. 691GO

SIMONA GREGORČIČA2000URŠIČ IGOR 41,9023. 685GO

DANILA LOKARJA2001PERGAR ŽAN 40,9124. 669GO

BOVEC2001ZEKIRI MILI 40,8925. 669GO

BOVEC2002CERNATIČ TAJ 40,2826. 659GO

FRANA ERJAVCA2000GRUDEN ANDRAŽ 39,9327. 653GO

SIMONA GREGORČIČA2000MANFREDA JAN 39,6628. 649GO

FRANA ERJAVCA2001VIDMAR ROK 39,3829. 645GO

SIMONA GREGORČIČA2000MARKSL JAN 38,4730. 629GO

FRANA ERJAVCA2000RAMSHAJ BLENDI 37,9731. 621GO

MIREN2000MARUŠIČ JURE 37,1732. 608GO

BOVEC2001KOPPY RATZ 30,5433. 495GO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC1999TREBŠE BLAŽ 8,471. 962GO

DRAGA BAJCA1999KODRE MATEJ 8,662. 909GO

FRANCETA BEVKA1999MANFREDA GREGA 8,733. 889GO

DANILA LOKARJA1999PETKOVIĆ MARKO 8,804. 869GO

FRANA ERJAVCA2001MARODOLAC ALAN 8,855. 855GO

MIREN2000STANIČ MATEJ 8,946. 831GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000KOFOL TINE NNGO

ŠEMPAS2000LORENZUTTI MARTIN NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGA BAJCA1999PANIČ NARDIN JAKOB 7,961. 1119GO

ŠEMPAS1999PRAČEK MATIC 7,962. 1119GO

SOLKAN2000GASPARIČ NEJC 8,623. 920GO

DANILA LOKARJA2000STIBILJ MATIJA 8,824. 864GO

BOVEC2000BIKOVSKI FILIP 8,845. 858GO

IVANA ROBA2001NEMEC TILEN 8,976. 822GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000SAVIĆ ALEKS 9,247. 749GO

SIMONA GREGORČIČA2001BERGINC PATRIK 9,328. 729GO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠTURJE1999GRUBOROVIĆ ALEKSANDER 8,571. 935GO

SIMONA GREGORČIČA2000VOLARIČ TJAŽ 8,952. 828GO

DRAGA BAJCA2001NEŠIČ ŽAN 8,983. 820GO

FRANCETA BEVKA1999KUTIN NIK 8,994. 817GO

DOBRAVLJE2000UŠAJ NEJC 9,245. 749GO

IVANA ROBA2000TERČIČ ŽIGA 9,266. 744GO

MIREN1999BAŠIČ JASMIN 9,717. 634GO

ČEPOVAN1999ŠULIGOJ TINE NNGO

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DOBRAVLJE1999SAKSIDA MARK 8,181. 1049GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999KRŠEVAN MATIC 8,302. 1012GO

SIMONA GREGORČIČA1999KURINČIČ TOMAŽ 8,533. 946GO

FRANA ERJAVCA2000TRIVUNOVIĆ GORAN 8,804. 869GO

DANILA LOKARJA2000GOBEC LUKA 9,015. 810GO

FRANCETA BEVKA2001ČERNIGOJ TAN 9,196. 762GO

ŠTURJE2001LIČEN DOMEN 9,317. 731GO

MIREN2000TABAJ ROBI 9,488. 688GO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANA ERJAVCA2001TORKAR GAŠPER NNGO

SOLKAN1999ZAVRTANIK BLAŽ NNGO

SOLKAN1999MAVRIČ LUKA NNGO

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGA BAJCA1999PANIČ NARDIN JAKOB 7,961. 1119GO

ŠEMPAS1999PRAČEK MATIC 7,962. 1119GO

DOBRAVLJE1999SAKSIDA MARK 8,183. 1049GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999KRŠEVAN MATIC 8,304. 1012GO

BOVEC1999TREBŠE BLAŽ 8,475. 962GO

SIMONA GREGORČIČA1999KURINČIČ TOMAŽ 8,536. 946GO

ŠTURJE1999GRUBOROVIĆ ALEKSANDER 8,577. 935GO

SOLKAN2000GASPARIČ NEJC 8,628. 920GO

DRAGA BAJCA1999KODRE MATEJ 8,669. 909GO

FRANCETA BEVKA1999MANFREDA GREGA 8,7310. 889GO

DANILA LOKARJA1999PETKOVIĆ MARKO 8,8011. 869GO

FRANA ERJAVCA2000TRIVUNOVIĆ GORAN 8,8011. 869GO

DANILA LOKARJA2000STIBILJ MATIJA 8,8213. 864GO

BOVEC2000BIKOVSKI FILIP 8,8414. 858GO

FRANA ERJAVCA2001MARODOLAC ALAN 8,8515. 855GO

MIREN2000STANIČ MATEJ 8,9416. 831GO

SIMONA GREGORČIČA2000VOLARIČ TJAŽ 8,9517. 828GO

IVANA ROBA2001NEMEC TILEN 8,9718. 822GO

DRAGA BAJCA2001NEŠIČ ŽAN 8,9819. 820GO

FRANCETA BEVKA1999KUTIN NIK 8,9920. 817GO

DANILA LOKARJA2000GOBEC LUKA 9,0121. 810GO

FRANCETA BEVKA2001ČERNIGOJ TAN 9,1922. 762GO

DOBRAVLJE2000UŠAJ NEJC 9,2423. 749GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000SAVIĆ ALEKS 9,2423. 749GO

IVANA ROBA2000TERČIČ ŽIGA 9,2625. 744GO

ŠTURJE2001LIČEN DOMEN 9,3126. 731GO

SIMONA GREGORČIČA2001BERGINC PATRIK 9,3227. 729GO

MIREN2000TABAJ ROBI 9,4828. 688GO

MIREN1999BAŠIČ JASMIN 9,7129. 634GO

FRANA ERJAVCA2001TORKAR GAŠPER NNGO

ŠEMPAS2000LORENZUTTI MARTIN NNGO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000KOFOL TINE NNGO

SOLKAN1999MAVRIČ LUKA NNGO

ČEPOVAN1999ŠULIGOJ TINE NNGO

SOLKAN1999ZAVRTANIK BLAŽ NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILOJKE ŠTRUKELJ1999KURAJ JAKA 40,651. 1125GO

DANILA LOKARJA2000BOLKO ALJAŽ 44,102. 972GO

ŠTURJE2000BRECELJ GREGOR 44,893. 938GO

FRANCETA BEVKA1999KUTIN TIM 46,414. 874GO

BOVEC2002KENDA MATIC 47,195. 842GO

FRANA ERJAVCA2000JAMŠEK ČRT 48,656. 783GO

SIMONA GREGORČIČA2001GABRŠČEK LUKA 49,097. 766GO

DOBRAVLJE2000ČRV IZAK NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILA LOKARJA1999BRATINA MATEVŽ 40,971. 1111GO

DRAGA BAJCA1999NAGLOST TADEJ 41,592. 1083GO

FRANA ERJAVCA2000STRATORSKI ANGEL 43,833. 983GO

IVANA ROBA1999JARC TADEJ 44,184. 968GO

SIMONA GREGORČIČA1999SOVDAT ERIK 47,085. 846GO

SOLKAN1999CEJ PATRIK 47,796. 818GO

MIREN2000ZAVADLAV DAVID 50,717. 703GO

BOVEC2001ZORČ SAŠO NNGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA ROBA1999VALENTINČIČ NIK 43,721. 988GO

ŠEMPAS1999KODRIČ ALEKS 44,632. 949GO

DRAGA BAJCA2000ČUFER PATRIK 45,423. 915GO

MIREN2000MARUŠIČ KLEMEN 46,554. 868GO

BOVEC1999GABERŠČEK MAJ 49,395. 754GO

FRANCETA BEVKA2000LESJAK SEBASTIAN 49,876. 735GO

SOLKAN2000SLOKAR EDI 50,507. 711GO

DOBRAVLJE2000ČRV JAKOB 51,778. 663GO

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA1999HVALA MATIC 44,711. 945GO

DOBRAVLJE1999LIČEN MATEJ 45,642. 906GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999TOPALLI BEHAR 46,823. 857GO

ŠTURJE2000BRIC ANEJ 48,054. 807GO

DANILA LOKARJA2001KOMPARA MATEJ 49,485. 750GO

SIMONA GREGORČIČA2002KURINČIČ JAKOB 50,286. 720GO

FRANA ERJAVCA2001BREŠAN MARK NNGO

25.9.2013, 10:26:20

Stran 7 od 24

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILOJKE ŠTRUKELJ1999KURAJ JAKA 40,651. 1125GO

DANILA LOKARJA1999BRATINA MATEVŽ 40,972. 1111GO

DRAGA BAJCA1999NAGLOST TADEJ 41,593. 1083GO

IVANA ROBA1999VALENTINČIČ NIK 43,724. 988GO

FRANA ERJAVCA2000STRATORSKI ANGEL 43,835. 983GO

DANILA LOKARJA2000BOLKO ALJAŽ 44,106. 972GO

IVANA ROBA1999JARC TADEJ 44,187. 968GO

ŠEMPAS1999KODRIČ ALEKS 44,638. 949GO

FRANCETA BEVKA1999HVALA MATIC 44,719. 945GO

ŠTURJE2000BRECELJ GREGOR 44,8910. 938GO

DRAGA BAJCA2000ČUFER PATRIK 45,4211. 915GO

DOBRAVLJE1999LIČEN MATEJ 45,6412. 906GO

FRANCETA BEVKA1999KUTIN TIM 46,4113. 874GO

MIREN2000MARUŠIČ KLEMEN 46,5514. 868GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999TOPALLI BEHAR 46,8215. 857GO

SIMONA GREGORČIČA1999SOVDAT ERIK 47,0816. 846GO

BOVEC2002KENDA MATIC 47,1917. 842GO

SOLKAN1999CEJ PATRIK 47,7918. 818GO

ŠTURJE2000BRIC ANEJ 48,0519. 807GO

FRANA ERJAVCA2000JAMŠEK ČRT 48,6520. 783GO

SIMONA GREGORČIČA2001GABRŠČEK LUKA 49,0921. 766GO

BOVEC1999GABERŠČEK MAJ 49,3922. 754GO

DANILA LOKARJA2001KOMPARA MATEJ 49,4823. 750GO

FRANCETA BEVKA2000LESJAK SEBASTIAN 49,8724. 735GO

SIMONA GREGORČIČA2002KURINČIČ JAKOB 50,2825. 720GO

SOLKAN2000SLOKAR EDI 50,5026. 711GO

MIREN2000ZAVADLAV DAVID 50,7127. 703GO

DOBRAVLJE2000ČRV JAKOB 51,7728. 663GO

FRANA ERJAVCA2001BREŠAN MARK NNGO

BOVEC2001ZORČ SAŠO NNGO

DOBRAVLJE2000ČRV IZAK NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MIREN1999ROGELJA GREGOR 3:00,79631. 1074GO

SOLKAN1999MIAN LUKA 3:02,87182. 1053GO

FRANCETA BEVKA2000DROL LUKA 3:07,411093. 1009GO

SIMONA GREGORČIČA1999LAH DAVID 3:12,30534. 962GO

DANILA LOKARJA2000BEŠIR ŽAN 3:13,66875. 949GO

BOVEC1999KUTIN MATIJA 3:15,241076. 934GO

DANILA LOKARJA1999BENKO EDI 3:16,591177. 921GO

IVANA ROBA2000GRAVNAR TOMAŽ 3:18,131148. 907GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001KRIŽAJ GALLIANO 3:22,2049. 870GO

DRAGA BAJCA1999PERKO FRANCI 3:22,799310. 865GO

BOVEC2002GABERŠČEK TOBI 3:26,966111. 827GO

FRANA ERJAVCA2002MAČUS MATIJA 3:29,299112. 807GO

FRANA ERJAVCA2000GREGORIČ VID 3:32,3510613. 780GO

DOBRAVLJE2001SEVER MATIC 3:32,689214. 778GO

IVANA ROBA1999KOŠUTA MATIJA 3:33,7211815. 769GO

ŠTURJE2001JERKIČ LOVRO 4:00,381216. 559GO

ŠTURJE2000ZAVNIK MATIC NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA1999JUG BLAŽ 3:00,34151. 1079GO

FRANCETA BEVKA1999ŠTURM DANIJEL 3:00,91832. 1073GO

SIMONA GREGORČIČA2000BERGINC MATIC 3:03,531233. 1047GO

BOVEC2000KRAVANJA ŽIGA 3:08,58904. 997GO

DRAGA BAJCA1999FABČIČ TINE 3:10,39405. 980GO

DOBRAVLJE2000BOLČINA GAŠPER 3:13,38896. 951GO

DANILA LOKARJA1999ŽGAVC ŽAN 3:17,23887. 915GO

IVANA ROBA2001KOGOI RENE 3:19,38868. 896GO

SOLKAN1999KANCLER TINE 3:20,36999. 887GO

DOBRAVLJE2000SEVER MIHA 3:20,7910010. 883GO

SIMONA GREGORČIČA2000IVANČIČ KLAVDIJ 3:29,0310111. 809GO

SOLKAN2000BUŽINELJ JURE 3:33,7710812. 768GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999ČERNE LUKA 3:34,1210413. 765GO

FRANA ERJAVCA2001BIZJAK NEJ 3:50,2010514. 635GO

MIREN2000KODER ROK 3:58,6910315. 571GO

ŠTURJE2001PETERNEL ŽAN NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA1999JUG BLAŽ 3:00,34151. 1079GO

MIREN1999ROGELJA GREGOR 3:00,79632. 1074GO

FRANCETA BEVKA1999ŠTURM DANIJEL 3:00,91833. 1073GO

SOLKAN1999MIAN LUKA 3:02,87184. 1053GO

SIMONA GREGORČIČA2000BERGINC MATIC 3:03,531235. 1047GO

FRANCETA BEVKA2000DROL LUKA 3:07,411096. 1009GO

BOVEC2000KRAVANJA ŽIGA 3:08,58907. 997GO

DRAGA BAJCA1999FABČIČ TINE 3:10,39408. 980GO

SIMONA GREGORČIČA1999LAH DAVID 3:12,30539. 962GO

DOBRAVLJE2000BOLČINA GAŠPER 3:13,388910. 951GO

DANILA LOKARJA2000BEŠIR ŽAN 3:13,668711. 949GO

BOVEC1999KUTIN MATIJA 3:15,2410712. 934GO

DANILA LOKARJA1999BENKO EDI 3:16,5911713. 921GO

DANILA LOKARJA1999ŽGAVC ŽAN 3:17,238814. 915GO

IVANA ROBA2000GRAVNAR TOMAŽ 3:18,1311415. 907GO

IVANA ROBA2001KOGOI RENE 3:19,388616. 896GO

SOLKAN1999KANCLER TINE 3:20,369917. 887GO

DOBRAVLJE2000SEVER MIHA 3:20,7910018. 883GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001KRIŽAJ GALLIANO 3:22,20419. 870GO

DRAGA BAJCA1999PERKO FRANCI 3:22,799320. 865GO

BOVEC2002GABERŠČEK TOBI 3:26,966121. 827GO

SIMONA GREGORČIČA2000IVANČIČ KLAVDIJ 3:29,0310122. 809GO

FRANA ERJAVCA2002MAČUS MATIJA 3:29,299123. 807GO

FRANA ERJAVCA2000GREGORIČ VID 3:32,3510624. 780GO

DOBRAVLJE2001SEVER MATIC 3:32,689225. 778GO

IVANA ROBA1999KOŠUTA MATIJA 3:33,7211826. 769GO

SOLKAN2000BUŽINELJ JURE 3:33,7710827. 768GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999ČERNE LUKA 3:34,1210428. 765GO

FRANA ERJAVCA2001BIZJAK NEJ 3:50,2010529. 635GO

MIREN2000KODER ROK 3:58,6910330. 571GO

ŠTURJE2001JERKIČ LOVRO 4:00,381231. 559GO

ŠTURJE2001PETERNEL ŽAN NNGO

ŠTURJE2000ZAVNIK MATIC NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MILOJKE ŠTRUKELJMILOJKE ŠTRUKELJ 51,811. 1972GO

ŠEMPASŠEMPAS 52,042. 1952GO

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 52,083. 1948GO

MIRENMIREN 52,664. 1894GO

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 2 53,845. 1788GO

BOVECBOVEC 56,756. 1530GO

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 2 DISGO

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 1 52,321. 1926GO

DOBRAVLJEDOBRAVLJE 52,552. 1904GO

IVANA ROBAIVANA ROBA 53,393. 1828GO

FRANA ERJAVCAFRANA ERJAVCA 54,794. 1702GO

SIMONA GREGORČIČASIMONA GREGORČIČA 55,085. 1676GO

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 1 55,206. 1666GO

ŠTURJEŠTURJE 55,347. 1654GO

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILOJKE ŠTRUKELJMILOJKE ŠTRUKELJ 51,811. 1972GO

ŠEMPASŠEMPAS 52,042. 1952GO

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 52,083. 1948GO

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 1 52,324. 1926GO

DOBRAVLJEDOBRAVLJE 52,555. 1904GO

MIRENMIREN 52,666. 1894GO

IVANA ROBAIVANA ROBA 53,397. 1828GO

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 2 53,848. 1788GO

FRANA ERJAVCAFRANA ERJAVCA 54,799. 1702GO

SIMONA GREGORČIČASIMONA GREGORČIČA 55,0810. 1676GO

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 1 55,2011. 1666GO

ŠTURJEŠTURJE 55,3412. 1654GO

BOVECBOVEC 56,7513. 1530GO

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 2 DISGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA1999ROVŠČEK SARA 1,491. 963GO

DOBRAVLJE2000MIHELJ TJAŠA 1,412. 887GO

ŠTURJE1999FERJANČIČ POLONA 1,383. 858GO

DANILA LOKARJA1999PANGERC LEA 1,384. 858GO

DANILA LOKARJA2000PIPAN TEA 1,355. 830GO

IVANA ROBA2000GULIN HANA 1,356. 830GO

ŠTURJE1999ŠEME MAJA 1,307. 783GO

SIMONA GREGORČIČA1999URŠIČ FRATINA TINKARA 1,258. 737GO

BOVEC2000MLEKUŽ FLAJS EVELIN 1,259. 737GO

MIREN1999FRANČEŠKIN MARTINA 1,2510. 737GO

DOBRAVLJE2001BRATINA MARINA 1,2510. 737GO

DRAGA BAJCA2000FERJANČIČ ZALA 1,2512. 737GO

SIMONA GREGORČIČA1999IVANČIČ LARA MATEJA 1,2013. 690GO

DRAGA BAJCA1999VITEŽNIK MATEJA 1,1514. 645GO

MIREN1999RUSJAN NUŠA 1,1514. 645GO

IVANA ROBA2000KLAUT NUŠA 1,1514. 645GO

DRAGA BAJCA1999PREMRN EVA 1,1514. 645GO

FRANCETA BEVKA1999ŠAVLI MAŠA 1,1518. 645GO

BOVEC2000KRIVEC ANIKA 1,1019. 599GO

FRANA ERJAVCA2001KRAMBERGER MAŠA 1,1020. 599GO

MIREN1999STEPANČIČ KAJA 1,0521. 555GO

FRANA ERJAVCA2001ČUBEJ NIKA NNGO

SIMONA GREGORČIČA1999TONKLI MIJA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA1999RUTAR KATJA 4,801. 930GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001MAKAROVIČ MIHAELA 4,652. 891GO

IVANA ROBA1999KORON IVANA 4,423. 830GO

IVANA ROBA2000PIČULIN EVA 4,334. 807GO

MIREN2000GOVEK KRISTINA 4,315. 801GO

ŠTURJE1999ČERV ZALA 4,206. 773GO

SIMONA GREGORČIČA1999CENCIČ KATARINA 4,187. 767GO

DOBRAVLJE2000IPAVEC RAHELA 4,128. 752GO

DANILA LOKARJA1999ZGONIK NEJA 4,109. 747GO

DANILA LOKARJA2000FERJANČIČ SANJA 4,0910. 744GO

BOVEC2000ZORNIK NINA 4,0711. 739GO

FRANCETA BEVKA1999MEDVED MIA 4,0612. 736GO

SIMONA GREGORČIČA2000KALANJ LARA 4,0413. 731GO

FRANCETA BEVKA1999LEBAN MOJCA 3,9714. 713GO

BOVEC2000BOZJA NIKA 3,9715. 713GO

DRAGA BAJCA2001FAJDIGA DOROTEJA 3,9216. 700GO

SOLKANŠULIGOJ NEŽA 3,9117. 697GO

DOBRAVLJE2000HAREJ DAŠA 3,8818. 689GO

ŠTURJE1999MERMOLJA KARIN 3,8519. 682GO

FRANA ERJAVCA2001GERBEC PIA 3,7420. 653GO

DRAGA BAJCA1999GEC NICOL 3,7221. 648GO

BOVEC2000KRAVANJA VIDA 3,7122. 645GO

MIREN2000REBEK AMINA 3,6923. 640GO

FRANA ERJAVCA2000CENCIĆ EVA 3,6824. 638GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000VNUK AJA 3,6425. 627GO

FRANA ERJAVCA2000ŠEVIČ HANA 3,6126. 620GO

DOBRAVLJE2000PODGORNIK GAJA 3,5627. 607GO

FRANA ERJAVCA2000LIZENDER NAIR 3,4628. 581GO

MIREN2000PERDEC INES 3,3729. 558GO

ŠTURJE2000UKMAR NINA NNGO

SIMONA GREGORČIČA1999MATELIČ SARA NNGO

DANILA LOKARJA2002SAMEC TEA NNGO

MIREN2000SIMČIČ-JERELE OLJA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA1999JEKLIN EVA 9,101. 858GO

IVANA ROBA1999KERŠEVAN TAMARA 8,742. 824GO

DANILA LOKARJA1999KOMPARA ANA 8,673. 818GO

FRANCETA BEVKA1999GERBEC NUŠA 8,564. 808GO

SIMONA GREGORČIČA2000JELIČ N ATALIJA 8,225. 775GO

SIMONA GREGORČIČA2001MANFREDA DEA 8,206. 773GO

IVANA ROBA1999POLANC JULIJA 7,777. 731GO

DANILA LOKARJA1999MARC VERONIKA 7,648. 719GO

ŠTURJE1999PETROVČIČ ANJA 7,559. 710GO

BOVEC1999HOSNER ANDREJA 7,3410. 689GO

DOBRAVLJE2000KALIN ANJA 7,3011. 685GO

DANILA LOKARJA2000STOPAR NINA 7,2712. 682GO

DOBRAVLJE2000PODGORNIK LARISA 7,2213. 677GO

DOBRAVLJE1999UŠAJ POLONA 7,2014. 675GO

ŠTURJE1999FABJAN ANA 7,1415. 668GO

DRAGA BAJCA1999FURLAN LARA 7,1016. 664GO

ŠTURJE1999KOBAL LEA 7,0617. 660GO

DANILA LOKARJA2000BLAZINŠEK GAJA 7,0218. 656GO

FRANA ERJAVCA2000TORBICA TAŠA 6,7819. 632GO

BOVEC1999HACE EVA 6,7020. 623GO

DRAGA BAJCA2000KOČEVAR META 6,5721. 610GO

MIREN1999ŠOLAJA LARA 6,5022. 602GO

SIMONA GREGORČIČA1999RAKUŠČEK VANESSA 6,4223. 594GO

MIREN1999ZAVADLAV VERONIKA 6,4224. 594GO

FRANCETA BEVKA2000LEBAN LARISA 6,3625. 588GO

FRANA ERJAVCA2000ZULJAN LIJA NNGO

FRANA ERJAVCA1999GROBIŠA NIKA NNGO

DOBRAVLJE1999SIMIČ VESNA NNGO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999GRMEK MAJA NNGO

FRANA ERJAVCA1999HVALIČ ANEJA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SIMONA GREGORČIČA2000CUKJATI HANA 53,551. 1107GO

ŠTURJE1999KADRIJA FATLINDA 50,612. 1060GO

IVANA ROBA1999KOMOČAR TIA 45,003. 964GO

DANILA LOKARJA2000KOBAL TINA 44,884. 961GO

DOBRAVLJE1999ŠTRUKELJ TJAŠA 43,165. 930GO

DANILA LOKARJA2001GROFF ELI 42,926. 926GO

DANILA LOKARJA1999VIDMAR LEA ELENA 42,137. 911GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000MUNIH NINA 37,618. 823GO

DRAGA BAJCA2000DRINIĆ NINA 37,479. 821GO

IVANA ROBA1999VIDMAR LIEN 37,0810. 813GO

ŠTURJE2000KRAŠNA NIKA 36,6411. 804GO

SIMONA GREGORČIČA1999POTOČNIK FON TEJA 36,4512. 800GO

DRAGA BAJCA2000KUZMIN TJAŠA 36,0313. 791GO

FRANA ERJAVCA2000KOMEL-NARDIN HANA 35,9314. 789GO

SIMONA GREGORČIČA2000URŠIČ INES 35,5315. 781GO

BOVEC2000ARCET MIMI 34,0016. 750GO

FRANCETA BEVKA2000REJEC MIJA 33,5617. 740GO

DOBRAVLJE1999MAZREKU MERGINTARE 31,4718. 696GO

FRANCETA BEVKA1999BENSA KATARINA 31,4718. 696GO

FRANA ERJAVCA2002BERIĆ BERINA 31,3420. 693GO

ŠTURJE2001BUKOVEC KARIN 31,1321. 688GO

MIREN1999KRASNIQI BIONDINA 30,9522. 684GO

DRAGA BAJCA2001BRATOŽ NELI 29,9723. 663GO

FRANA ERJAVCA2001DŽAFIĆ INA 29,7724. 659GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999ŠUŠMELJ LARA 29,1725. 645GO

FRANCETA BEVKA1999BIZJAK HANA 27,1726. 600GO

BOVEC1999MATAJURC ANA 27,1726. 600GO

MIREN2000FRANČEŠKIN INES 24,3128. 534GO

SIMONA GREGORČIČA2002KRANJC KATARINA NNGO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001MELINC MOJCA NNGO

DOBRAVLJE2000KANTE PETRA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DOBRAVLJE2001ŠTRAVS SARA 8,881. 940GO

FRANA ERJAVCA2000ŠULIGOJ MAŠA 8,972. 913GO

BOVEC1999KOMAC MARTINA 9,053. 888GO

FRANCETA BEVKA2002FALETIČ PIA 9,144. 861GO

DANILA LOKARJA1999KNEZ JANA 9,185. 850GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001ČERNE ZALA 9,286. 821GO

ŠTURJE2000VOLK MOJCA 9,627. 729GO

MIREN1999DRNOVŠEK ŠPELA 9,798. 685GO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠTURJE2001CURK NIKA 8,421. 1082GO

DANILA LOKARJA1999BOLKO TINA 8,812. 962GO

DRAGA BAJCA1999IPAVEC MAJA 8,823. 959GO

IVANA ROBA1999BIČIČ SOFIJA 8,934. 925GO

SIMONA GREGORČIČA2000KOREN NINA 8,955. 919GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000CARLEVARIS ANA 8,976. 913GO

FRANA ERJAVCA2000KOŽUH ANIKA 9,177. 853GO

BOVEC2002KRAVANJA ZARJA 9,698. 711GO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DOBRAVLJE2000VALIČ HANA 8,631. 1018GO

DRAGA BAJCA2000KRIŽAJ IZABELA 9,082. 879GO

SIMONA GREGORČIČA2000BRIC TINA 9,103. 873GO

FRANCETA BEVKA2001JELINČIČ KRISTINA 9,524. 756GO

IVANA ROBA1999LJEZI DONJETA 9,525. 756GO

ŠTURJE2001ŽIGON IVANA 9,706. 708GO

BOVEC2000ZORNIK NINA NNGO

MIREN1999PETEJAN NINA NNGO

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOLKAN1999LOVERČIČ TINKARA 8,701. 996GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999ZAVRTANIK ANJA 8,932. 925GO

SIMONA GREGORČIČA2001STRES NEŽA 9,113. 870GO

FRANA ERJAVCA2000MUŽINA IVANA 9,204. 844GO

DOBRAVLJE2000FURLAN TINA 9,415. 785GO

MIREN1999KLANČIČ NEJA 9,626. 729GO

DANILA LOKARJA2001PAHOR TARA 9,647. 724GO

FRANCETA BEVKA2000KAVČIČ VITA 9,738. 700GO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠTURJE2001CURK NIKA 8,421. 1082GO

DOBRAVLJE2000VALIČ HANA 8,632. 1018GO

SOLKAN1999LOVERČIČ TINKARA 8,703. 996GO

DANILA LOKARJA1999BOLKO TINA 8,814. 962GO

DRAGA BAJCA1999IPAVEC MAJA 8,825. 959GO

DOBRAVLJE2001ŠTRAVS SARA 8,886. 940GO

IVANA ROBA1999BIČIČ SOFIJA 8,937. 925GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999ZAVRTANIK ANJA 8,937. 925GO

SIMONA GREGORČIČA2000KOREN NINA 8,959. 919GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000CARLEVARIS ANA 8,9710. 913GO

FRANA ERJAVCA2000ŠULIGOJ MAŠA 8,9710. 913GO

BOVEC1999KOMAC MARTINA 9,0512. 888GO

DRAGA BAJCA2000KRIŽAJ IZABELA 9,0813. 879GO

SIMONA GREGORČIČA2000BRIC TINA 9,1014. 873GO

SIMONA GREGORČIČA2001STRES NEŽA 9,1115. 870GO

FRANCETA BEVKA2002FALETIČ PIA 9,1416. 861GO

FRANA ERJAVCA2000KOŽUH ANIKA 9,1717. 853GO

DANILA LOKARJA1999KNEZ JANA 9,1818. 850GO

FRANA ERJAVCA2000MUŽINA IVANA 9,2019. 844GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001ČERNE ZALA 9,2820. 821GO

DOBRAVLJE2000FURLAN TINA 9,4121. 785GO

FRANCETA BEVKA2001JELINČIČ KRISTINA 9,5222. 756GO

IVANA ROBA1999LJEZI DONJETA 9,5223. 756GO

MIREN1999KLANČIČ NEJA 9,6224. 729GO

ŠTURJE2000VOLK MOJCA 9,6224. 729GO

DANILA LOKARJA2001PAHOR TARA 9,6426. 724GO

BOVEC2002KRAVANJA ZARJA 9,6927. 711GO

ŠTURJE2001ŽIGON IVANA 9,7028. 708GO

FRANCETA BEVKA2000KAVČIČ VITA 9,7329. 700GO

MIREN1999DRNOVŠEK ŠPELA 9,7930. 685GO

MIREN1999PETEJAN NINA NNGO

BOVEC2000ZORNIK NINA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SIMONA GREGORČIČA2002CUKJATI KARIN 49,261. 880GO

DANILA LOKARJA1999PERGER MANCA 49,852. 856GO

FRANCETA BEVKA1999JERONČIČ SARA 50,523. 828GO

ŠTURJE1999KODELE ANA 51,344. 795GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001VRABEC NIKA 52,025. 769GO

DRAGA BAJCA1999FAJDIGA POLONA 52,546. 748GO

BOVEC1999KURCZEWSKI MANCA 53,607. 707GO

FRANA ERJAVCA2000STUBELJ KRISTINA 57,558. 563GO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC2002MELIHEN BARBI 50,221. 841GO

DRAGA BAJCA2001BOŽIČ KATARINA 50,612. 825GO

ŠTURJE2000PIŠOT LUCIJA 52,373. 755GO

DOBRAVLJE2000ŠTOR LARA 53,164. 724GO

MIREN1999GREGORIČ TAJA 54,605. 670GO

SIMONA GREGORČIČA2001KRANJC KATARINA 54,626. 669GO

IVANA ROBA2000FERIZOVIĆ HANA 1:00,697. 457GO

FRANA ERJAVCA2000MUHIČ ZOJA NNGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SIMONA GREGORČIČA2000URŠIČ URŠA 45,981. 1021GO

DANILA LOKARJA2000JEJČIČ GAJA 48,932. 894GO

FRANCETA BEVKA2000TALETOVIĆ NADIRA 52,523. 749GO

DRAGA BAJCA2001LAVRENČIČ EVA 53,674. 705GO

IVANA ROBA1999VIČIČ NEJA 54,205. 685GO

DOBRAVLJE2000KOGLOT ANJA 54,626. 669GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999PODOBNIK PIJA 54,767. 664GO

MIREN2001MARAŽ RENE 1:03,038. 383GO

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOLKAN1999VIDRIH MARUŠA 46,001. 1020GO

FRANCETA BEVKA2000ORTAR BLAŽKA 46,832. 983GO

DANILA LOKARJA2000STOPAR MARTINA 49,573. 867GO

DOBRAVLJE2002DURN SARA 50,844. 816GO

FRANA ERJAVCA2000BRECELJ LAURA 51,495. 789GO

ŠTURJE2001LIČEN LOTI 51,636. 784GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001LEŠNIK AURORA 53,507. 711GO

SIMONA GREGORČIČA2002KRANJC KATARINA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SIMONA GREGORČIČA2000URŠIČ URŠA 45,981. 1021GO

SOLKAN1999VIDRIH MARUŠA 46,002. 1020GO

FRANCETA BEVKA2000ORTAR BLAŽKA 46,833. 983GO

DANILA LOKARJA2000JEJČIČ GAJA 48,934. 894GO

SIMONA GREGORČIČA2002CUKJATI KARIN 49,265. 880GO

DANILA LOKARJA2000STOPAR MARTINA 49,576. 867GO

DANILA LOKARJA1999PERGER MANCA 49,857. 856GO

BOVEC2002MELIHEN BARBI 50,228. 841GO

FRANCETA BEVKA1999JERONČIČ SARA 50,529. 828GO

DRAGA BAJCA2001BOŽIČ KATARINA 50,6110. 825GO

DOBRAVLJE2002DURN SARA 50,8411. 816GO

ŠTURJE1999KODELE ANA 51,3412. 795GO

FRANA ERJAVCA2000BRECELJ LAURA 51,4913. 789GO

ŠTURJE2001LIČEN LOTI 51,6314. 784GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001VRABEC NIKA 52,0215. 769GO

ŠTURJE2000PIŠOT LUCIJA 52,3716. 755GO

FRANCETA BEVKA2000TALETOVIĆ NADIRA 52,5217. 749GO

DRAGA BAJCA1999FAJDIGA POLONA 52,5418. 748GO

DOBRAVLJE2000ŠTOR LARA 53,1619. 724GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2001LEŠNIK AURORA 53,5020. 711GO

BOVEC1999KURCZEWSKI MANCA 53,6021. 707GO

DRAGA BAJCA2001LAVRENČIČ EVA 53,6722. 705GO

IVANA ROBA1999VIČIČ NEJA 54,2023. 685GO

MIREN1999GREGORIČ TAJA 54,6024. 670GO

DOBRAVLJE2000KOGLOT ANJA 54,6225. 669GO

SIMONA GREGORČIČA2001KRANJC KATARINA 54,6225. 669GO

MILOJKE ŠTRUKELJ1999PODOBNIK PIJA 54,7627. 664GO

FRANA ERJAVCA2000STUBELJ KRISTINA 57,5528. 563GO

IVANA ROBA2000FERIZOVIĆ HANA 1:00,6929. 457GO

MIREN2001MARAŽ RENE 1:03,0330. 383GO

FRANA ERJAVCA2000MUHIČ ZOJA NNGO

SIMONA GREGORČIČA2002KRANJC KATARINA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2002GERBEC PIA 3:22,56661. 1032GO

SIMONA GREGORČIČA2000KURINČIČ ANA 3:22,96832. 1028GO

SIMONA GREGORČIČA1999ŠTURM NIKA 3:35,7313. 915GO

FRANA ERJAVCA2000MUHIČ LANA 3:36,712004. 907GO

DANILA LOKARJA1999KNEZ SARA 3:37,56415. 900GO

FRANA ERJAVCA2001GREGORIČ PETRA 3:40,37226. 876GO

SOLKAN1999SUŠMELJ SARA 3:41,01107. 871GO

DOBRAVLJE2000BEVK NEJA 3:44,28988. 843GO

DRAGA BAJCA2000KREČIČ TEREZIJA 3:49,77979. 799GO

BOVEC1999GRAHOVIĆ AMINA 3:51,758210. 783GO

ŠTURJE1999RAKAR INES 3:58,1519811. 733GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000TRATNIK JULIJA 4:04,465012. 685GO

IVANA ROBA2000GUBAŠ LEJA 4:07,236113. 665GO

MIREN2001NEMEC URŠA 4:52,762714. 373GO

DANILA LOKARJA1999ŠTRANCAR JULIJA NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANA ERJAVCA2002KLANČIČ JULIJA NNGO

BOVEC2000ŽGAJNAR TANJA 3:25,11711. 1009GO

DANILA LOKARJA1999KERKOČ MANCA 3:33,29232. 936GO

FRANCETA BEVKA1999PERŠE TEJA 3:43,87363. 847GO

SIMONA GREGORČIČA2001URŠIČ FRATINA MENARA 3:44,81314. 839GO

DOBRAVLJE2000CIGOJ KATJA 3:53,3275. 771GO

ŠTURJE1999ŠTRANCAR EMA 3:58,45636. 731GO

MIREN1999WANEK TINA 3:59,21707. 725GO

DOBRAVLJE2000ČUK KRISTINA 4:00,64608. 714GO

DRAGA BAJCA2002POLAK HANA 4:02,76749. 698GO

IVANA ROBA2000GULIN EVA 4:17,233710. 594GO

ŠTURJE2001NUSDORFER ŠPELA 4:23,5610211. 551GO

MIREN2000ŠULIGOJ VANESA 4:39,026712. 453GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000CINGERLE ANA ODS12 GO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANA ERJAVCA2002KLANČIČ JULIJA NNGO

FRANCETA BEVKA2002GERBEC PIA 3:22,56661. 1032GO

SIMONA GREGORČIČA2000KURINČIČ ANA 3:22,96832. 1028GO

BOVEC2000ŽGAJNAR TANJA 3:25,11713. 1009GO

DANILA LOKARJA1999KERKOČ MANCA 3:33,29234. 936GO

SIMONA GREGORČIČA1999ŠTURM NIKA 3:35,7315. 915GO

FRANA ERJAVCA2000MUHIČ LANA 3:36,712006. 907GO

DANILA LOKARJA1999KNEZ SARA 3:37,56417. 900GO

FRANA ERJAVCA2001GREGORIČ PETRA 3:40,37228. 876GO

SOLKAN1999SUŠMELJ SARA 3:41,01109. 871GO

FRANCETA BEVKA1999PERŠE TEJA 3:43,873610. 847GO

DOBRAVLJE2000BEVK NEJA 3:44,289811. 843GO

SIMONA GREGORČIČA2001URŠIČ FRATINA MENARA 3:44,813112. 839GO

DRAGA BAJCA2000KREČIČ TEREZIJA 3:49,779713. 799GO

BOVEC1999GRAHOVIĆ AMINA 3:51,758214. 783GO

DOBRAVLJE2000CIGOJ KATJA 3:53,32715. 771GO

ŠTURJE1999RAKAR INES 3:58,1519816. 733GO

ŠTURJE1999ŠTRANCAR EMA 3:58,456317. 731GO

MIREN1999WANEK TINA 3:59,217018. 725GO

DOBRAVLJE2000ČUK KRISTINA 4:00,646019. 714GO

DRAGA BAJCA2002POLAK HANA 4:02,767420. 698GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000TRATNIK JULIJA 4:04,465021. 685GO

IVANA ROBA2000GUBAŠ LEJA 4:07,236122. 665GO

IVANA ROBA2000GULIN EVA 4:17,233723. 594GO

ŠTURJE2001NUSDORFER ŠPELA 4:23,5610224. 551GO

MIREN2000ŠULIGOJ VANESA 4:39,026725. 453GO

MIREN2001NEMEC URŠA 4:52,762726. 373GO

MILOJKE ŠTRUKELJ2000CINGERLE ANA ODS12 GO

DANILA LOKARJA1999ŠTRANCAR JULIJA NNGO

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MILOJKE ŠTRUKELJMILOJKE ŠTRUKELJ 57,561. 1730GO

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 2 58,092. 1684GO

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 2 58,713. 1632GO

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 58,804. 1624GO

BOVECBOVEC 59,475. 1568GO

FRANA ERJAVCAFRANA ERJAVCA 2 1:00,636. 1472GO

ŠTURJEŠTURJE 2 1:00,807. 1458GO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 1 56,281. 1840GO

FRANA ERJAVCAFRANA ERJAVCA 1 56,502. 1820GO

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 1 57,913. 1700GO

IVANA ROBAIVANA ROBA 58,284. 1668GO

ŠTURJEŠTURJE 1 59,155. 1596GO

SIMONA GREGORČIČASIMONA GREGORČIČA 1:00,206. 1508GO

MIRENMIREN 1:01,427. 1408GO

DOBRAVLJEDOBRAVLJE ODSGO

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 1 56,281. 1840GO

FRANA ERJAVCAFRANA ERJAVCA 1 56,502. 1820GO

MILOJKE ŠTRUKELJMILOJKE ŠTRUKELJ 57,563. 1730GO

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 1 57,914. 1700GO

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 2 58,095. 1684GO

IVANA ROBAIVANA ROBA 58,286. 1668GO

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 2 58,717. 1632GO

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 58,808. 1624GO

ŠTURJEŠTURJE 1 59,159. 1596GO

BOVECBOVEC 59,4710. 1568GO

SIMONA GREGORČIČASIMONA GREGORČIČA 1:00,2011. 1508GO

FRANA ERJAVCAFRANA ERJAVCA 2 1:00,6312. 1472GO

ŠTURJEŠTURJE 2 1:00,8013. 1458GO

MIRENMIREN 1:01,4214. 1408GO

DOBRAVLJEDOBRAVLJE ODSGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

DANILA LOKARJA (DANILA LOKARJA) 142331.

DRAGA BAJCA (DRAGA BAJCA) 139092.

FRANCETA BEVKA (FRANCETA BEVKA) 138063.

IVANA ROBA (IVANA ROBA) 137584.

MILOJKE ŠTRUKELJ (MILOJKE ŠTRUKELJ) 137285.

DOBRAVLJE (DOBRAVLJE) 133926.

MIREN (MIREN) 127327.

SIMONA GREGORČIČA (SIMONA GREGORČIČA) 127188.

FRANA ERJAVCA (FRANA ERJAVCA) 123819.

BOVEC (BOVEC) 1218910.

ŠTURJE (ŠTURJE) 1193311.

ŠEMPAS (ŠEMPAS) 818612.

SOLKAN (SOLKAN) 639113.

ČEPOVAN (ČEPOVAN) 184414.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

starejše učenke

DANILA LOKARJA (DANILA LOKARJA) 137121.

SIMONA GREGORČIČA (SIMONA GREGORČIČA) 135242.

FRANCETA BEVKA (FRANCETA BEVKA) 135233.

ŠTURJE (ŠTURJE) 127884.

IVANA ROBA (IVANA ROBA) 121945.

DRAGA BAJCA (DRAGA BAJCA) 121486.

BOVEC (BOVEC) 119577.

DOBRAVLJE (DOBRAVLJE) 111658.

FRANA ERJAVCA (FRANA ERJAVCA) 107259.

MIREN (MIREN) 1029010.

MILOJKE ŠTRUKELJ (MILOJKE ŠTRUKELJ) 871911.

SOLKAN (SOLKAN) 358412.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

25.9.2013, 10:26:22

Stran 24 od 24

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


